PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO DE IMPLEMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2022
DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º
001/2022, consoante disposto no Cronograma Item 1 do Edital n.º 001/2022, torna público os recursos do
Resultado Provisório da Prova Objetiva:

Procedimento Administrativo Resultado

13115/2022 Indeferido
13064/2022 Indeferido
13118/2022 Indeferido
13066/2022 Indeferido
13019/2022 Indeferido
13016/2022 Indeferido
13058/2022 Indeferido
13070/2022 Indeferido
13159/2022 Deferido
13021/2022 Indeferido
13113/2022 Deferido Parcialmente
13077/2022 Indeferido
13065/2022 Indeferido
13170/2022 Deferido
13080/2022 Indeferido
13162/2022 Indeferido
13164/2022 Indeferido
13088/2022 Indeferido
13081/2022 Indeferido
13091/2022 Indeferido
13014/2022 Deferido
13121/2022 Deferido
13085/2022 Indeferido
13158/2022 Indeferido
13022/2022 Indeferido
13174/2022 Indeferido
13165/2022 Indeferido
13061/2022 Indeferido

Macaé, 06 de Abril de 2022.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado